平成 25 年５月 24 日

各 位

東京都中央区新川一丁目 17 番 24 号

サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （コード番号：1408）

                  問合せ先：

常 務 取 締 役 管 理 本 部 長  笠 原  篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

（http://www.sthd.co.jp/）

子会社子会社子会社子会社のののの商号変更商号変更商号変更商号変更にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 25年５月 24日開催の取締役会において、連結子会社である株式会社ユナイテッド・

インスペクターズの同日開催の臨時株主総会で、定款の一部変更が承認されることを条件に、下記

のとおり商号変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の商号等

（１） 商      号  株式会社ユナイテッド・インスペクターズ

（２） 本店所在地  東京都中央区新川一丁目17番24号

（３） 代表者氏名  代表取締役社長 青木 宏

（４） 事 業 内 容  住宅検査関連業務

（５） 資 本 金  5,000千円

２．新商号

株式会社住まいる検査

３．変更の理由

株式会社ユナイテッド・インスペクターズは、これまで、特定住宅瑕疵担保責任の履行確保に関

する法律に規定する検査員の業務、及び住宅の品質確保の促進等に関する法律に規定する評価員の

業務を行って参りました。東日本大震災以降、一般顧客に対する建物診断等の検査業務が増加した

ため、顧客層拡大に向けたサービスを目的として、新商号に変更することといたしました。

４．商号変更日

平成 25 年７月１日

以上